

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารผู้ป่วยนอก (ตึกเดิม)โรงพยาบาลหล่มสัก

อำเภอ/เขต หล่มสัก

หน่วยงาน

โรงพยาบาลหล่มสัก

ประมาณการเมื่อ 22 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรากฐาน							
	งานดินขุด	26.33	ลบ.ม.			120.00	3,159.00	3,159.00
2	คอนกรีต 1:2:4	6.64	ลบ.ม.	1,940.19	12,882.86	346.00	2,297.44	15,180.30
3	เหล็ก DB16	27.00	เส้น	120.00	3,240.00	45.92	1,239.84	4,479.84
4	เหล็ก RB 9				-		-	-
5	ลวดผูกเหล็ก				-		-	-
	งานลอย -เสา-พื้น				-		-	-
1	คอนกรีต 1:2:4	9.83	ลบ.ม.	1,940.19	19,072.07	346.00	3,401.18	22,473.25
2	เหล็ก DB16	85.00	เส้น	120.00	10,200.00	45.92	3,903.20	14,103.20
3	เหล็ก RB 9	100.00	เส้น	45.00	4,500.00	14.53	1,453.00	5,953.00
4	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก	25.00	125.00		-	125.00
	ไม้แบบ	108.38	ตร.ม.	200.00	21,676.00	133.00	14,414.54	36,090.54
	ไม้โครง	102.06	ตร.ม.	644.48	65,775.63	133.00	13,573.98	79,349.61
	ค้ำยัน	30.00	ท่อน	50.00	1,500.00	20.00	600.00	2,100.00
รวม					138,971.56		44,042.18	183,013.74

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารผู้ป่วยนอก (ตึกเดิม)โรงพยาบาลหล่มสัก

อำเภอ/เขต หล่มสัก

หน่วยงาน

โรงพยาบาลหล่มสัก

ประมาณการเมื่อ 22 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานลอย -เสา-พื้น							
	แผ่นสำเร็จ ขนาด 0.35x5.00x0.05 เมตร	119.00	ตร.ม.	1,500.00	178,500.00	50.00	5,950.00	184,450.00
	งานก่อ	19.53	ตร.ม.	200.00	3,906.00	180.00	3,515.40	7,421.40
	งานฉาบ	39.06	ตร.ม.	200.00	7,812.00	180.00	7,030.80	14,842.80
	งานโครงสร้างหลังคา				-		-	-
	เหล็กกล่อง 2"x4"x3.2 มม.	63.00	เส้น	800.00	50,400.00	100.00	6,300.00	56,700.00
	เหล็กกล่อง 2"x2"x3.2 มม. (แป)	42.00	เส้น	381.54	16,024.68	100.00	4,200.00	20,224.68
	งานฝ้าเพดานแบบหลุมพร้อมทาสี	26.33	ตร.ม.	350.00	9,215.50	200.00	5,266.00	14,481.50
	โคมไฟฟ้าแบบรีเฟกสะท้อนแสง 2x36W	6	ชุด	1,100.00	6,600.00	100.00	600.00	7,200.00
	โคมไฟฟ้าแบบซาลาเปา 1x18W	8	ชุด	600.00	4,800.00	100.00	800.00	5,600.00
	งานติดตั้งสายเมน พร้อมอุปกรณ์	1	หน่วย	3,000.00	3,000.00	2,500.00	2,500.00	5,500.00
	โครงไม้เฌอร่า 2"x2"	24	ท่อน	381.54	9,156.96	2,500.00	60,000.00	69,156.96
	ไม้เฌอร่าขนาด 6" ยาว 3.00เมตร	120	แผ่น	120.00	14,400.00	40.00	4,800.00	19,200.00
	แผ่นเมทัลชีทสีน้ำเงินยาว 15.10 เมตร	19	แผ่น	2,250.00	42,750.00	200.00	3,800.00	46,550.00
	น็อตยึดแผ่นขนาดยาว 3"(แบบมีลูกยางกันซึม)	266	แผ่น	10.00	2,660.00	5.00	1,330.00	3,990.00
	ไม้แบบ							
	รวมหน้า 2				349,225.14		106,092.20	455,317.34
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				488,196.70		150,134.38	638,331.08

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/> งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	อาคารผู้ป่วยนอก (ตึกเดิม)โรง	อำเภอ/เขต	หล่มสัก
<input type="checkbox"/> หน่วยงาน	โรงพยาบาลหล่มสัก		
<input type="checkbox"/> แบบ ปร.4 ที่แนบ		จำนวน	2 แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	22 ตุลาคม 2563		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	638,331.08	1.3056	833,405.06	
			รวมค่าก่อสร้าง	833,405.06	
(แปดแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			ยอดสุทธิ	833,400.00	**

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

